(
PROTOCOLO Nº: 09384/2013     DATA: 20/09/2013     HORA: 14:10     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05188/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de operação tapa-buraco na Rua Antonio Teodoro Leite, imediações da lombada, no Jardim São Luiz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviço de tapa-buraco na Rua Antonio Teodoro Leite, imediações da lombada, no Jardim São Luiz.

Justificativa:

		Moradores e motoristas reivindicam o conserto de um buraco na camada asfáltica bem próximo à lombada nessa via pública, sentido Avenida Sabato Ronsini.

                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de setembro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador
image1.jpeg